[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      _________________ № _____________
О внесении изменений в Перечень администраторов видов (подвидов) доходов бюджета городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.01.2019 № 23/1 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета городского округа Электросталь Московской области в новой редакции»
В целях устранения технической ошибки Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень администраторов видов (подвидов) доходов бюджета городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.01.2019 № 23/1, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.7. пункта 6. изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Код главы
	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4

	1.7
	001
	20704050040000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

                                                                                                                                                           »
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Федорова А.В.

Глава городского округа

В.Я. Пекарев